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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN”  

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4  

Tel. informacyjny: 723 100 973  

@dres: jednosckonin@gmail.com  

WWW: intergrupa-jednosckonin.pl  

Konin, 14.08.2023 r. 

  

Informacja nr 359/08/2023  
ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 

 
W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 12.08.2023 r. na zaproszenie 
Grupy „TRZY KROKI” w Słupcy, ul. Traugutta 10 A uczestniczyło 21 osób. Przywitaliśmy się 
Modlitwą o Pogodę  Ducha.  

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie 
przyjęty. Następnie Rzecznik odczytał Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12 Kroków, 
12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.  

 

Krzysztof z Grupy „Nad Wartą” Sławsk odczytał rozszerzoną wersję Ósmej Tradycji AA.  
W dyskusji na jej temat poruszono następujące kwestie: 

- Działalność w AA powinna zostać honorowa, ale Wspólnota AA potrzebuje również  usług 
fachowców, którzy są odpowiedzialni za przestrzeganie prawa, np. związanego  
z RODO czy z prowadzeniem stron internetowych. 

- Coraz mniej chętnych zgłasza się do pełnienia służby w grupach albo intergrupie. Warto 
na grupach częściej mówić o tym, co pełnienie służby daje, w czym pomogło osobie, która 
podjęła się pełnienia służby. Bo służba w AA jest honorem, zaszczytem jak  
i przejawem wdzięczności za dary otrzymane w rozwoju duchowym. Służba jest 
elementem drogi do trzeźwości, to narzędzie do przełamywania egoizmu alkoholika, 
starego schematu myślenia tylko o sobie. Wysiłek wykonywany na rzecz wspólnoty jest 
swojego rodzaju kotwicą, która zwiększa szansę na życie w abstynencji. 

- Dzieląc się tym, co się otrzymało za darmo, jeszcze bardziej umacniamy wartości 
wypływające z programu AA. 

 

Po VII  Tradycji i przerwie kontynuowano spotkanie.  

 

Eryk z Grupy AA “LUZ” Konin wyraził chęć pełnienia służby Skarbnika Intergrupy. Będzie ją 
pełnił jako cień obecnego skarbnika. 

 

Telefon informacyjny przejmuje Grupa AA „NAD WARTĄ” ze Sławska. Informacje od grupy 
„ZDZISŁAW” Konin: dzwoniły osoby, by dowiedzieć się gdzie i kiedy są  mityngi, osoby 
zainteresowane programem wspólnoty. Pytano również o możliwości leczenia na NFZ.  

W dyskusji na temat telefonu informacyjnego poruszono kwestię informowania na temat 
miejsc najbliższych odwyków np. Radziejów, Warta czy Sokołówka. 

 

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, że wystąpiły trudności w aktualizacji strony. 
Strona www zostanie odbudowana zaraz po wyeliminowaniu błędów. Proszę sprawdzać. 

 

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZKiAŚ Intergrupy poinformował, że na mityngu 
otwartym było ok. 70 osób. Jest nowy terapeuta. Łącznik zaprosił dwóch psychologów na 
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Warsztaty Łączników, które odbędą się w Bydgoszczy. Do końca roku zapewnieni są na 
mityngi spikerzy. Dziękuje również Grupom: „Nadzieja” Grzegorzew, „WIARA” Konin,  
„U IRKA” Kramsk za zakup literatury do ZK. 

 

Bartłomiej - Kolporter poinformował, że literatura jest na bieżąco uzupełniana, są również 
nowe pozycje. 

 

Sprawozdanie Skarbnika Intergrupy. Dokładny raport dostępny jest do wglądu  u Skarbnika. 
Darowizny na Zlot 50-lecia AA w Polsce są sukcesywnie odprowadzane. 

Poprzedni stan konta -  zł 

przychody -  zł 

wydatki -  zł 

Wpłata na 50-lecia AA w Polsce -  zł 

Wpłata na Zlot Radości 2024  -  zł 

Obecny stan konta Intergrupy -  zł 

 

Sprawozdania Mandatariuszy: Letnie dni nie sprzyjają dobrej frekwencji, jednak grupy  
spotykają się, czekają na nowych, którzy pojawiają się. Niesienie  posłania trwa. Wzrastamy  
w trzeźwieniu, służąc na posterunkach mityngowych i niosąc  nadzieję pomocy w trzeźwieniu tym, 
którzy podpory potrzebują.  

 

Wolne głosy:  

Uprasza się mandatariuszy o obecność na następnym spotkaniu intergrupy. 

 

Następne spotkanie Intergrupy:  

9.09.2023, godz.1700, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się.  

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  były 
w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  oraz  
o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup   
i pojedynczych członków Wspólnoty AA.  

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny 

całą dobę)  

@dres Intergrupy: jednosckonin@gmail.com  

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl  

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny  

@dres PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 16 16 

(1800 ÷ 2200)  

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any Strona 
Zlotu 50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/  

Sporządził  

 Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” – Adrian 
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Kalendarz Mityngów otwartych, spikerskich i Warsztatów Tradycji  
Intergrupy oraz informacje i sugestie z grup na kolejne miesiące.  

●  25.08.2023 r. (piątek) godz. 17:00 Grupa „WIARA” - Konin (w salce w Kościele 

Maksymiliana Kolbego) w Koninie. 15. Rocznica PAWŁA „CO”. Mityng uroczysty 

otwarty. 

●  26.08.2023 r. (sobota) godz. 17:15 Grupa „LICHEŃSKA” Licheń Stary. 10. Rocznica 

SŁAWKA “Złomka” mityng uroczysty otwarty. 

●  31.08.2023 r. (czwartek) godz. 18:30 Grupa “TRZY KROKI” SŁUPCA. Słupca,  

Traugutta 10A – 28. Rocznica trzeźwienia ZBYSZKA. Mityng uroczysty, otwarty.  

●  3.09.2023 r. (niedziela), godz. 16:00. Grupa “ZDZISŁAW” Konin – Konin,  Reformacka 

2 (sala obok klasztoru). XXXII Rocznica niesienia posłania Grupy.  Mityng uroczysty 

otwarty. 

●  16-18 sierpnia 2024 r. Zlot Radości Święto “Zdroju”, 50-lecie AA   

w Polsce - strona internetowa 50lat.aa.org.pl Do Zlotu (od 15 sierpnia) 

pozostało  367 dni!  

●  Mityngi otwarte w ZK w Gębarzewie odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca.  Zapisy 

wyłącznie przez Intergrupowego Łącznika do ZKiAŚ. Numer telefonu przez  mandatariusza 

grupy.  

 

Ważne dla członków AA strony internetowe (linki): 
1. Intergrupa Jedność Konin 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/ główna strona Intergrupy 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/mityng-jednosc-konin/ podstrona z aktualną  listą 

mityngów, mityngów uroczystych 

2. Region AA WARTA 

https://aa.org.pl/podzial-regionalny/warta/ podstrona AA dotycząca spraw ważnych  dla 

Regionu 

https://aa.org.pl/podzial-regionalny/warta/ link> Komunikaty podstrona, na  dole której 

(po zeskrolowaniu w dół) zamieszczono odnośniki do sprawozdań   

z intergrup Regionu; np. https://region010.aa.org.pl/doc/2023/Info_IJK2306.pdf  odnosi 

się do sprawozdania JEDNOŚCI KONIN z czerwca 2023 r. 

Uwaga! Wszelkie dokumenty na stronie Wspólnoty Polska otwierają się po wpisaniu 

loginu i hasła. W obu przypadkach należy wpisać II Legat AA  (jednosc). Ta zasada 

jeszcze nie została uruchomiona. 

3. Służba Krajowa 

https://aa.org.pl/ strona główna Służby Krajowej, a na niej odnośniki: O nas, Dla  

uczestników (i tu szukamy spośród Regionów naszą Wartę), Dla profesjonalistów i inne 

4. Zlot 50-lecia AA w Polsce 

https://50lat.aa.org.pl/ strona główna Zlotu 

https://50lat.aa.org.pl/wesprzyj/ (po zeskrolowaniu myszką w dół): 1/ Finansowo   

2/ Organizacyjnie (Wypełnij formularz> https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfh 

 


